

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๓. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก...สถานที่ก่อสร้าง.....บ้านวังม่วง หมู่ ๔ ตำบลวังจืด...อำเภอวังจืด...จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานแขวงหน่วนบ้านวังจืดแม่กา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร (รวม).....๒๐๕,๓๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขปโครงการเป็นการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก...จำนวน ๒ จุด

บริเวณงาน

.....จุดที่ ๑ ข้ามทางรถไฟ (สายล่าง) ๑...ความกว้าง ๕.๐๐ - ๓๖.๐๐ เมตร...ยาว ๕๗.๐๐ เมตร...พิกัด E ๑๕๕ เมตร หรือพิกัดในไม้ไผ่ยาว ๑๕๖.๐๐...ความยาวเมตร...พิกัดเริ่ม ต้นที่ E ๑๕๓๕๓๕๕ N ๒๐๓๐๕๓๓...สิ้นสุดพิกัดที่ E ๑๕๓๕๓๕๕ N ๒๐๓๐๕๓๓

.....จุดที่ ๒ ข้ามทางรถไฟ (สายล่าง) ๒...ความกว้าง ๕.๐๐ เมตร...ยาว ๕๗.๐๐ เมตร...พิกัด E ๑๕๕ เมตร หรือพิกัดในไม้ไผ่ยาว ๑๕๖.๐๐...ความยาวเมตร...พิกัดเริ่ม ต้นที่ E ๑๕๓๕๓๕๕ N ๒๐๓๐๕๓๓...สิ้นสุดพิกัดที่ E ๑๕๓๕๓๕๕ N ๒๐๓๐๕๓๓

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๕...เป็นเงิน ๒๐๕,๓๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ตามแบบแสดงราคาของกลาง...บริเวณงาน...วัสดุ และค่าแรงงาน (แบบ ป.ร.๕).....จำนวน ๒ จุด

๕.๒ ตามแบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ป.ร.๕).....จำนวน ๒ จุด

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบรรณ... รักษาราชการ... ผู้อำนวยการกองช่าง..... ประธานกรรมการ

๖.๒ นายเกียรติศักดิ์... เดชะ... หัวหน้าฝ่ายช่างเทคนิค..... กรรมการ

๖.๓ นายพิษณุ... สุคนธ์... เจ้าพนักงานธุรการ..... กรรมการ



แบบ ป.ร.ร

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลห้วยไร่สามัคคี

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านปางม่วง หมู่ 9 ตำบลห้วยไร่ จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน จุดที่ 1 กว้าง 4.00 x 16.00 เมตร ยาว 37.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 196.00 ตารางเมตร

จุดเริ่มต้นที่พิกัด E.0535174 N.2030897 จุดสิ้นสุดที่พิกัด E.0535155 N.2030864

จุดที่ 2 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 53.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 212.00 ตารางเมตร

จุดเริ่มต้นที่พิกัด E.0535178 N.2030856 จุดสิ้นสุดที่พิกัด E.0535094 N.2030861

รวมพื้นที่ (จุดที่+จุดที่ 2) 408 ตารางเมตร ตามแบบของเทศบาลตำบลห้วยไร่สามัคคี

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปางม่วง หมู่ 9 ตำบลห้วยไร่ จังหวัดลำปาง


หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลห้วยไร่สามัคคี

ประมาณราคา แบบ ป.ร.ร จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการ โดย นายบรรณ จันทผล เมื่อวันที่ 11 มกราคม พ.ศ. 2559 (ราคาประเมินปีงบประมาณ 2559) (ราคาประเมินปีงบประมาณ 2559) (ราคาประเมินปีงบประมาณ 2559)


ลำดับที่	รายการ	ค่าประเมิน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หน่วย
1	ประกอบงานทาง จุดที่ 1	71,868.04	1.3365	96,051.64	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
2	ประกอบงานทาง จุดที่ 2	80,312.55	1.3365	107,237.73	
3	ป้ายโครงการ 1 ก้าง	2,000.00		2,000.00	
	เงินต้น				
	เงินส่วนนี้ค่า...%				
	เงินประกันผลงาน...%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้...%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			205,389.36	บาท
	งบประมาณตั้งไว้ในเทศบัญญัติ			206,100.00	บาท
	คิดเป็นเงินงบประมาณก่อสร้างจริง			205,300.00	บาท
	ตัวอักษร (สองแผ่นกั้นสามร้อยบาทถ้วน)				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			503.19	บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายบรรณ จันทผล)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลห้วยไร่สามัคคี

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายเกียรติศักดิ์ เจริญสุข)
หัวหน้าฝ่ายช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายพิบูล สุทธิชัยกิจ)
หัวหน้างานธุรการ



แบบ ปร.4 หน้าที่ 1

แบบแสดงราคา เทลงปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านป่าม่วง หมู่ 9 ตำบลห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน ชุดที่ 1 ชั้นทางรถไฟ สายช่วงที่ 1 ความยาว 4.00 - 16.00 เมตร ยาว 37.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือที่เกินไม่น้อยกว่า 196.00 ตารางเมตร

ตามแบบของเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาว

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านป่าม่วง หมู่ 9 ตำบลห้างฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

จุดเริ่มต้นที่พิกัด E.0535174 N.2030897 จุดสิ้นสุดที่พิกัด E.0535155 N.2030864

ฝ่ายงานประมวลราคา : กองช่าง เทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาว

ประมวลการโดย นายบรรณ จินพล เมื่อวันที่ 11 มกราคม พ.ศ. 2559 (ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง ลำปาง 20.50 บาท)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าต้นทุน และค่าแรงงาน	รวมเงินค่าต้นทุน และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานโยธาถมพื้นที่บริเวณโหล่ววังฝ้าย	196.00	ตร.ม.	1.21	237.16	
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	5.00	ซบ.ม.	526.00	2,630.00	(รวมค่าแรงงาน)
3	งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก-รถสี่ล้อบรรทุก (คอนกรีต Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.๕)	196.00	ตร.ม.	330.00	64,680.00	ราคารวมค่าไม้แบบ
	งานตะลึงเสริม Joint (Contraction Joint + Expansion Joint)	26.00	เมตร	131.00	3,406.00	รวมค่าหยดตามรอยตะลึง
7	งานเสาเข็มเจาะโดยวิธีอัดแรง (ระยะทางขุดถึง 25.00 ม.)	4.00	ซบ.ม.	228.72	914.88	
					-	
	รวมค่าต้นทุนวัสดุ ค่าแรงงาน				71,868.04	

(ลงชื่อ).....ประมวลราคา

(นายบรรณ | จินพล)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลห้างฉัตรแม่ตาว



แบบ ป.ร.4 หน้าที่ 2

แบบแสดงราคาของปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

โครงการ : ต่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนปรางม่วง หมู่ 9 ตำบลห้วยฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน จุดที่ 2 ขั้วทางรถ 10 สายห่าง 2 คู่วาง 4.00 เมตร ยาว 53.00 เมตร กว้าง 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 212.00 ตารางเมตร

ตามแบบของเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาว

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปรางม่วง หมู่ 9 ตำบลห้วยฉัตร อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

จุดเริ่มต้นที่พิกัด E.05335148 N.2070856 จุดสิ้นสุดที่พิกัด E.05335094 N.2070861

สำนักงานประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาว

ประมาณการโดย นายบรรณ จินพล เมื่อวันที่ 11 มกราคม พ.ศ. 2559 (ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง สัปดาห์ 20.50 บาท)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าต้นทุน (เลขคี่เป็นราคา)	รวมเงินค่าต้นทุน และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานปรับสภาพพื้นผิวทางโดยเครื่องจักร	212.00	ตร.ม.	1.21	256.52	
2	งานทราชมองได้ผิวทางคอนกรีต	10.60	ลบ.ม.	526.00	5,575.60	(รวมค่าแรงงาน)
3	งานฉีกลายคอนกรีตเสริมเหล็กธรรมดา (ตรงกับ Wire Mesh 64 มม. @ 0.20 ม.2)	212.00	ตร.ม.	330.00	69,960.00	ราคารวมค่าไม้แบบ
	งานเหล็กเสริม Joint					รวมค่าของขบและค่าจ้าง
	(Contraction Joint + Expansion Joint)	16.00	เมตร	131.00	2,096.00	
7	งานจุดรังนกโหลทางโดยใช้เครื่องจักร	10.60	ลบ.ม.	228.72	2,424.43	
	(ระยะวางหน้าถ้ำ 25.00 ซม.)				-	
	รวมค่าต้นทุนวัสดุ+ค่าแรงงาน				80,312.55	

ลงชื่อ..........ประมาณราคา

(นายบรรณ จินพล)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลห้วยฉัตรแม่ตาว